
Zarządzenie nr 434/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie wynagrodzenia członków komisji ds. oceny śródokresowej 

doktorantów w Szkole Doktorskiej Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 oraz Art. 202 ust 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 t.j. z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Ustala się następujące wynagrodzenie dla członków komisji ds. oceny śródokresowej 

doktorantów kształcących się w Szkole Doktorskiej APS, zwanej dalej „Komisją”: 

1) recenzent – 400 zł za recenzję przygotowaną zgodnie z formularzem określanym 

przez Kierownika Szkoły Doktorskiej w drodze zarządzenia. 

2) członek Komisji spoza APS – za udział w pracach Komisji wynagrodzenie w 

wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni 

publicznej, określonego w przepisach wydanych na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 

574 t.j. z późn. zm.) 

§ 2 

1. W przypadku, gdy członek komisji spoza APS uczestniczył w pracy komisji oceniającej 

więcej niż 3 doktorantów, przysługuje mu dodatkowe ryczałtowe wynagrodzenie w 



wysokości 10% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego profesora, czyli 

otrzymuje wówczas wynagrodzenie brutto w wysokości łącznie 30% stawki minimalnej 

wynagrodzenia zasadniczego profesora. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, wypłacane jest po wykonaniu czynności w 

ramach powierzonych zadań, wynikających z pełnionych funkcji. 

3. Zadania Komisji określone są w Regulaminie Szkoły Doktorskiej APS. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


